
  
Uchwała Nr VI/44/2007 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2007 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2007 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
  PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE 
 

172.013,00 
 

15011  Rozwój przedsiębiorczości 172.013,00  

150 

 643 Dotacje celowe na inwest. 
własne 

 
172.013,00 

 

  DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH I OSÓB 

FIZYCZNYCH 

  
 

61.147,00 
75622  Udziały Powiatu w podatkach  61.147,00 

756 

 001 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

  
61.147,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.057.662,00  
75801  Część oświatowa subw. ogólnej 1.057.662,00   
 292 Subwencje ogólne z budżetu 1.057.662,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 3.264,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy 

Rodzinie 
 

3.264,00 
 

  069 Wpływy z różnych opłat 3.264,00  
  POZOST. ZAD. W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 
 

955.644,64 

 853 

85333  Powiatowe Urzędy Pracy 955.644,64  



  8538 Środki UE na fin. proj. i progr. 955.644,64  
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

75.000,00 
 

85410  Internaty i bursy 75.000,00  

854 

 244 Dotacje z fund. celowych 75.000,00  
  KULTURA FIZYCZNA  

I SPORT 
 

68.546,00 
 

92601  Obiekty sportowe 68.546,00  

926 

 643 Dotacje na inwest. własne 68.546,00  
   RAZEM 2.332.129,64 61.147,00 
 
Wydatki: 

Wydatki: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
  PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE 
 

172.013,00 
 
 

15011  Rozwój przedsiębiorczości 172.013,00  

150 

 6050 Wydatki inwest. jedn. budżet. 172.013,00  
  RÓŻNE ROZLICZENIA  28.936,88 

75818  Rezerwa celowa (oświata)  28.936,88 

758 

 4810 Rezerwy  28.936,88 
  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
 

1.093.844,54 
 

16.709,16 
80102  Szkoły Podstawowe Specjalne 

(OSW Bobrowo) 
 

10.109,16 
 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
10.109,16 

 

80120  Licea Ogólnokształcące 2.400,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 

z tego: 
- ZSP NR 1 Drawsko 
- ZSP Kalisz Pom. 

2.400,00 
 

1.200,00 
1.200,00 

 

80123  Licea Profilowane (ZSP nr 2 
Drawsko Pom.) 

7.701,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 7.701,00  
80130  Szkoły Zawodowe 15.972,38  

801 

 4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 
z tego: 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 

15.972,38 
 

1.200,00 
1.200,00 

 



 - ZSZ CKP Drawsko Pom. 
- ZSP Złocieniec 
 

12.372,38 
1.200,00 

 80195  Pozostała działalność 1.057.662,00 16.709,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.057.662,00 16.709,16 
852   POMOC SPOŁECZNA 3.264,00  
 85220  Jednostki poradnictwa 

specjalnego 
 

3.264,00 
 

  4700 Szkolenie pracowników 3.264,00  
  POZOST. ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 
 

955.644,64 

 

85333  Powiatowe Urzędy Pracy 955.644,64  
 3118 Świadczenia społeczne 116.822,23  
 4018 Wynagrodzenia osobowe prac. 186.967,25  
 4118 Składki na ubezpieczenia społ. 65.459,05  
 4128 Składki na Fundusz Pracy 3.137,77  
 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 15.725,64  
 4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 

35.800,00 
 

 4288 Zakup usług zdrowotnych 2.580,00  
 4308 Zakup usług pozostałych 258.879,70  
 4418 Podróże służbowe krajowe 12.000,00  
 4448 Odpisy na ZFŚS 4.023,00  

853 

 4708 Szkolenia pracowników 254.250,00  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

84.463,50 
 

85410  Internaty i bursy 84.463,50  
 4010 Wynagrodz. osob. pracowników 

(ZSZ CKP Drawsko) 
 

9.463,50 
 

 

 6050 Wydatki inwest. jedn. budżet. 
(ZSP Czaplinek) 

75.000,00  

  KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 

 
68.546,00 

 

92601  Obiekty sportowe 68.546,00  

926 

 6050 Wydatki inwest. jedn. budżet. 68.546,00  
   RAZEM 2.377.775,68 45.646,04 
 
 
 
 



 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2007 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów   39.616.107,28 

- po stronie wydatków   39.659.854,28 

- planowany wynik finansowy       - 43.747,00 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                 Przewodniczący Rady  

 
                 inż. Stanisław Mikołajczyk 

 

 
 


